SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 18 DE  NOVEMBRO 2016 –   ANO XXVI   -   1.393 – Suplemento

DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE

PORTARIA N° 11.226

de 10 de novembro de 2016.

REGINALDO MARIANO DA CONCEIÇÃO, Secretário Municipal

de Administração, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V

do artigo 2° do Decreto n° 9.565/2013 e em conformidade com o Pro-

cesso Administrativo nº 30.135/2016,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, para comporem a CIPA - Comissão Interna de Prevenção de Acidentes, gestão 2017, os

seguintes servidores:

      Representantes do Empregador

Membros Titulares

Marcos Rogério Alves de Campos – Presidente

Ana Carolina Correa Biasotti  – Secretária

Paulo Sérgio Grassi Barbosa

Ariovaldo Bento

Membros Suplentes

Fabrício Oliveira Fleury de Almeida

Vanilde Thiago da Silva Arruda

João Batista Pereira Domingues

Tiago Batista da Silva

        Representantes dos Servidores

Membros Titulares

Ana Iara Sanches – Vice-Presidente

Edmundo Lúcio de Barros

Eliane Silva de Oliveira

Michael Gustavo Cardoso

Membros Suplentes

Paulo Sérgio Couto

Roberto Carlos Lourenço

Cristiano de Oliveira

José Carlos Correa

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 10 de novembro de 2016.

Reginaldo Mariano da Conceição

Secretário Municipal de Administração

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente, em 10 de novembro de 2016, 161º ano de Emancipação Políti-

co-Administrativa de Botucatu,

Rogério José Dálio

Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

SEMANÁRIO OFICIAL (1393-Suplemento)           DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016               Página 2

DIVISÃO DE CONTABILIDADE